

Vocal-Secretario: Don Antonio García-Santesmases Martín-Tesorero, Profesor titular de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «FILOSOFÍA»

Número de plaza: 91.28

Titulares:

Presidente: Don Quintín Racionero Carmona, Catedrático de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Vocales:

Don José Luis Blasco Estelles, Catedrático de la Universidad de Valencia (Estudi General); don Miguel García-Baro López, Profesor titular de la Universidad Complutense de Madrid, y don Jesús Javier Apaolaza Bernedo, Profesor titular de la Universidad del País Vasco.

Vocal-Secretario: Don Diego Sánchez Meca, Catedrático de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Suplentes:

Presidente: Doña María Teresa Oñate Zubía, Catedrática de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Vocales:

Don Sergio Sevilla Segura, Catedrático de la Universidad de Valencia (Estudi General); doña María Nieves Campillo Iborra, Profesora titular de la Universidad de Valencia (Estudi General), y don Manuel Enrique Vázquez García, Profesor titular de la Universidad de Valencia (Estudi General).

Vocal-Secretario: Don José María Ripalda Crespo, Catedrático de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Número de plaza: 91.29

Titulares:

Presidente: Don Quintín Racionero Carmona, Catedrático de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Vocales:

Don Tomás Mariano Calvo Martínez, Catedrático de la Universidad Complutense de Madrid; don Pablo García Castillo, Profesor titular de la Universidad de Salamanca, y don José Ramón Arana Marcos, Profesor titular de la Universidad del País Vasco.

Vocal-Secretario: Don Diego Sánchez Meca, Catedrático de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Suplentes:

Presidenta: Doña María Teresa Oñate Zubía, Catedrática de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Vocales:

Don Josep María Terricabras i Nogueras, Catedrático de la Universidad de Girona; don Francisco Campos García, Profesor titular de la Universidad de Almería, y don Ignacio Vento Villate, Profesor titular de la Universidad Autónoma de Madrid.

Vocal-Secretario: Don Gerardo López Sastre, Profesor titular de la Universidad de Castilla-La Mancha.

9303 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 12 de abril de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 12 de abril de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 107, de fecha 4 de mayo de 2002, páginas 16367 a 16374, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, en la página 16368, en la primera columna, referente al número de sorteo: 47141, donde dice: «Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad», debe decir: «Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria».

En el anexo, en la misma página, en la primera columna, referente al número de sorteo: 47142, donde dice: «Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad», debe decir: «Cuerpo: Profesores Titulares de Escuela Universitaria».

En el anexo, en la misma página, en la segunda columna, referente al concurso número: 1.351/TU, donde dice: «Concurso número: 1.351/TU47.164. Número de sorteo:», debe decir: «Concurso número: 1.351/TU. Número de sorteo: 47.164.»

En el anexo, en la página 16369, referente al número de sorteo: 47.173, donde dice: «Presidente titular: Don Secundino Gómez Soliño», debe decir: «Presidente titular: Don José Secundino Gómez Soliño».

En el anexo, en la misma página, referente al número de sorteo: 47.174, donde dice: «Presidente titular: Don Secundino Gómez Soliño», debe decir: «Presidente titular: Don José Secundino Gómez Soliño».

En el anexo, en la misma página, en la segunda columna, referente al número de sorteo: 47.195, donde dice: «Presidente titular: Don Manuel E. Navarro Valdivieso», debe decir: «Presidente titular: Don Manuel E. Navarro Valdivielso».

En el anexo, en la página 16370, en la segunda columna, referente al número de sorteo: 47.220, donde dice: «Presidente titular: Don Francisco Julia Igual», debe decir: «Presidente titular: Don Juan Francisco Julia Igual».